
BRIGÁDY	  ČLENŮ	  TJ	  	  PRO	  ÚDRŽBU	  AREÁLU	  Rakovecká	  30,	  rok	  2015	  
	  
K	  povinnostem	   člena	   TJ	   patří	   odpracování	   šesti	   brigádnických	   hodin	   (nebo	  
platba	  200	  Kč/hod.)	  Ideální	  je	  pro	  tyto	  práce	  využít	  své	  profesní	  dovednosti	  ,	  
schopnosti	  či	  „kutilskou“	  praxiJ 	  
	  
Hodiny	  lze	  odpracovat	  brigádami	  dle	  níže	  uvedeného	  seznamu	  popř.	  nabídkou	  
jiné	   prospěšné	   práce	   –	   např.	   grafické,	   tiskařské,	   IT	   technologie,	   pomoc	   při	  
akcích	  pro	  TJ	  –	  prodej	  vstupenek	  na	  ohňostroje,	  sportovní	  dny	  pro	  partnery	  TJ	  
=	  služby,	  které	  bychom	  museli	  pro	  provoz	  TJ	  nakoupit.	  	  
	  
Zájemce	   o	   provedení	   brigády	   se	   o	   práci	   přihlásí	   minimálně	   den	   dopředu	  
(ideálně	   dle	   charakteru	   brigády,	   kterou	   chce	   udělat)	   u	   správce	   areálu	   nebo	  
tajemnice	   TJ,	   tak,	   aby	   bylo	   možné	   zajistit	   nářadí	   a	   materiál	   potřebný	  
k	  provedení	  prací.	  Po	  ukončení	  práce	  se	  zapíše	  počet	  hodin	  +	  práce	  do	  sešitu	  s	  
jmenným	  uloženého	  u	  správce.	  	  

	  
1) úklid	  břehů	  pro	  Povodí	  Moravy	  (14.3.	  a	  28.3.	  9:00-‐	  14:00	  hod.)	  
2) úklid	  a	  úprava	  venkovních	  prostor	  -‐	  svahy,	  chodníky,	  prostor	  za	  loděnicí,	  

atrium	  (průběžně,	  trvale,	  celoročně)	  	  
3) vnitřní	  prostory	  -‐	  generální	  úklid	  klubovny	  (okna,	  podlaha,	  zdrsnění	  

křesel	  pro	  nalakování)	  
• vymalování	  chodby	  a	  „zvelebení”	  nástěnkového	  prostoru	  
• vymalování	  zdravotní	  místnosti	  
• archivační	  místnost	  a	  přestěhování	  archivu	  TJ	  z	  26	  a	  dalších	  prostor	  
• úprava	  místnosti	  č.	  26	  -‐	  světla,	  nábytek,	  elektrorozvody	  a	  malování	  

4) opravdový	  a	  pořádný	  úklid	  dílny	  a	  prostor	  u	  jeřábu,	  betonových	  schodů	  
5) Natření	  dřevěných	  a	  kovových	  ploch	  ze	  zadní	  i	  přední	  části	  budovy	  	  
6) Úklid	  střechy	  nad	  budovou	  i	  loděnicí	  
7) Zpevnění	  svahu	  u	  popelnic	  +	  úprava	  stání	  pro	  kontejnery	  	  
8) Očištění	  sloupků	  držící	  plot	  v	  celém	  areálu	  
9) Vybudování	  přístřešku	  na	  dřevo	  do	  krbů	  pro	  zimní	  i	  letní	  užití	  
10) Úklid	  a	  likvidace	  všech	  nepotřebných	  věcí	  v	  budově	  jako	  např.	  

v	  místnosti	  za	  posilovnou	  (budoucí	  archiv)radiátor	  který	  je	  k	  ničemu,	  
vedení	  telefonu	  od	  pevné	  linky	  které	  je	  odstřihnuto	  v	  23	  atd.	  atd.	  
	  

VEŠKERÉ	  INFORMACE	  UVEDENÉ	  VÝŠE	  SE	  TÝKAJÍ	  BRIGÁD	  PRO	  TJ	  NE	  PRO	  ODDÍLY	  –	  TYTO	  SI	  
ŘEŠÍ	   ODDÍLY	   SAMI,	   STEJNĚ	   JAKO	   PRÁCE	   PRO	   TJ	   ŘEŠÍ	   NA	   LODĚNICI	   NA	   VESLAŘSKÉ	  
KANOISTICKÝ	  ODDÍL.	  

	  


